
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е
18 апреля 2017 г.

г, Иркутск

О законодательной
инициативе Законодательного 
Собрания Иркутской области 
по внесению в
Г осударственную Думу
Федерального Собрания 
Российской Федерации
проекта федерального закона 
«О внесении изменения в 
статью 333.3 8 части второй 
Налогового кодекса
Российской Федерации»

Рассмотрев законодательную инициативу Законодательного Собрания 
Иркутской области по внесению в Государственную Думу Федерального 
Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении 
изменения в статью 333.38 части второй Налогового кодекса Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 106, 107 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области законодательную инициативу Законодательного Собрания Иркутской 
области по внесению в Г осударственную Думу Федерального Собрания 
Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения в 
статью 333.38 части второй Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять постановление «О законодательной инициативе Законодательного 
Собрания Иркутской области по внесению в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона 
«О внесении изменения в статью 333.38 части второй Налогового кодекса 
Российской Федерации».

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
налоговому законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

№ /р


